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Relämodul dubbel brandvarnare - Relämodul för
rökdetektor 234000

Gira
234000
4010337068556 EAN/GTIN

517,22 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Relämodul rökdetektor 234000 Typ av tillbehör Relämodul, relämodul för rökdetektor Dubbla Egenskaper: Relämodul för rökdetektorn Dual Q. Nedåtkompatibel, kan därför
även användas med rökdetektor Dual VdS. Möjlighet att ansluta externa larmanordningar, t.ex. Till exempel horn eller varningslampa. Vid ett lokalt eller nätverkslarm växlar
larmreläet. Vid brandvarnarfel, t.ex. B. svagt batteri, felreläet växlar. Relämodulen kan användas för att koppla larm och felmeddelanden till andra signalsändare.
Anmärkningar: Felmeddelanden kan endast begäras från rökdetektorer som är utrustade med en relämodul. Relämodulen ansluts helt enkelt till gränssnittet på den dubbla
rökdetektorn. Brandvarnarens nätverksterminaler kan fortfarande användas när modulen är ansluten. Observera planeringsinformationen i broschyren ''Teknisk information''
download.gira.de. Funktioner: Relämodul för Dual Q rökdetektor Nedåtkompatibel, kan därför även användas med Dual VdS rökdetektor. Möjlighet att ansluta externa
larmanordningar, t.ex. Till exempel horn eller varningslampa. Vid ett lokalt eller nätverkslarm växlar larmreläet. Vid brandvarnarfel, t.ex. B. svagt batteri, felreläet växlar.
Relämodulen kan användas för att koppla larm och felmeddelanden till andra signalsändare. Anmärkningar: Felmeddelanden kan endast begäras från rökdetektorer som är
utrustade med en relämodul. Relämodulen ansluts helt enkelt till gränssnittet på den dubbla rökdetektorn. Brandvarnarens nätverksterminaler kan fortfarande användas när
modulen är ansluten. Observera planeringsinformationen i broschyren ''Teknisk information'' download.gira.de.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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